平成24年２月10日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 フ ェ ヴ リ ナ

代表者名  代 表 取締役 社 長  神 代  亜 紀

（コード番号  3726  東証マザーズ）

問合せ先  総 務 部  部 長  熊 本  昭 俊

（TEL．092-720-5420）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、本日(平成 24 年２月 10 日)開催の取締役会において、株主優待制度の変更について下記のとお

り決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、毎年３月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された 30 株以上保有の株主様に対し、皆様の

日頃のご支援にお応えするとともに、当社が販売する商品へのご理解を深めて頂くため、株主優待制度を

導入しておりますが、昨今の当社を取り巻く経営環境の変化や今後の事業展開など総合的に勘案し、次の

とおり株主優待制度の内容を変更させていただくことと致しました。

２．変更の内容

保有株式数 ご優待内容

変更前

30株以上～100株未満

NANO ACQUA ナチュラルソープセット

（セット内容）

ナチュラルソープ ウェイクアップ（朝用）

ナチュラルソープ デイフィニッシュ（夜用）

泡立てネット（吸盤付き）

100株以上 NANO ACQUA ジェルパック（スパチュラ・カップ付き）

変更後 100株以上
NANO ACQUA ウォーター クレンジングジェル

NANO ACQUA ７ＧＦセラム スキンリフォーム

３．株主優待制度の変更時期

変更後のご優待内容は、平成 24 年３月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主の皆様を対象

に、実施させていただきます。

４．贈呈時期

平成 24年６月下旬開催予定の当社定時株主総会終了後に発送いたします。

以 上

GCD121
FASF13mm